福建省教育厅

闽教办高〔2010〕5号

转发教育部高教司关于组织实施2010年高等学校青年骨干教师高级研修班项目的通知

各高等学校：

现将教育部高教司《关于组织实施2010年高等学校青年骨干教师高级研修班项目的通知》（教高司函[2010]25号）转发给你们，请按通知要求认真做好高级研修班的申报和办班工作。同时，将有关申报及办班情况报送我厅高等教育处，联系人：龚森，电话：0591-87091312，E-mail:gdjyc2009@sina.com。

      福建省教育厅办公室

          二○一○年三月十一日
主题词：教育  骨干教师  研修班  转发  通知
福建省教育厅办公室                2010年3月12日印发
[image: image1.png]BEWHAR & K

EFRREH 200 FHELRAE
BT ST BB

HEEE (20100 255

%é CRL ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ(ﬁ%)ﬁ%i?%ﬁﬁmﬁ
R, HAEM:
m%%%%ﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁ&ﬁ%ﬁﬁaymuxw
BARBAERETEN TN LFEE, 298, REAH
S 2010 FHEERFFETHTELAGHETE. AKA
RXEHBRWT: ; .
~‘ww£w$%%ﬁﬁ%%wﬁ,ﬂ*,§ﬁﬂﬁa
» WAREBE 20 |, PFHFE 30 . ZHRHFAE A
# ﬁﬁiau&%ﬁﬁﬁaz%ﬁkm# %ﬁ% T %
FEEEEFHRAES 2T FHE.

L PHHTE. B TEARERFEEZYR, W
HEE. FRAGDREE ( “BEFREFFEFTHNTGRH
B3 P F RREHAEY A RXAEIAT. BRERFE
B P EBEEERZFN? (www. ccf. edu. cn) FHiTEH. T
E ,
=, WREIEEH A 201043 H 208, HEXHTEYW
A AT FEAFH Ao BT E R R A B AR E
REFAARR—AFREE: HEHEGRFEH THFENB
F4b, BAHH: BEBBERIFEREI KA PR (AL
SEREW) ; EBSRAD: 100875, BKREA: AEF. EE@

VAabal s

%@%ya

[image: image2.png]E-mail ¥® FHRE E: mscmoe@scett. bnu. edu. cn. H}é,?:@l% :
010 - 58802176, v

. BEAFEL ﬁ'?%‘%ﬁﬁ’l%ﬁ%l%?%ﬂ&ﬂ‘ﬂﬁ, WA K
BE Au A AL | o :

B BERPBAFRKAITEE . A BT E CGE
R BRERLR, TEREA. BAFX, RAXER
%&ﬁﬁ*ﬁ%ﬂ HEFBRWEBENBFUAL. HHEE
RAHIT R LW TR E A £ 5 ,Lu%ﬁin WBE 895
B

N RBHERE, AMBUREAFELE . BIEI N
A B4 B DL R AL L — R F 2010 4 11 A 30 B AR
BeF 4. AR ERAESIAY. DIERE, FEH RBHE
WK EANE. BZHINHARL EFRCERL . F8. BR&.
Hﬁ%sﬁﬁﬁiﬁg*ﬁ%ﬁ AR RIS i 4
Pl SN KB BAA. RELRA. ,

k. Z!Kf‘?‘—f??\’iflﬁaﬁiﬁ iﬁf?mi;{ﬁ%?"?lﬁ # 3
o, Fr&s sk ﬂﬂﬁ(ﬁﬁﬁiﬁﬁﬂéﬂiﬁﬁﬁ@d{ )
TN BB HEET R L 45 9 BB A4

1%‘%’*% RBEFATHH l] WA @ f iﬁkiﬁ:iﬁﬁﬁ:ﬁ%—%%
.

2 2010 ﬁ%—% &%@‘%’?ﬁﬁ%ﬁ@?fﬂﬁiﬁ E%—iﬁ—

[image: image3.png]EEE

WEHEFRFFRFTHIRLABHTEL R

Fs| ®mHBE | BEER | ez [BRERE
—. BRFIGELS
1| TTRINKE | @R AR AV RS HE ST PR i 66097855
2 | HHERKY | BERREEETEE I REDHES KHREZ4E | 66096767
3| AEEEREGE | AR EARE G R T R TR0 A S ST R 66097823
4 | ZMMBKRY | MALRSEREPE RS THH S LTSI kst 66096448
5 | FEAEESTE | siw SIeHer B ARG SR | 66096987
6 | ERZEER | 2010 EXOXBEFHE SEYRERTRERVEE | HAZ 66096340
7 | R | gl B A T ST e IS S5 WIRBE4 | 66097826
8 | BHETRE | KEAMFERIIE FRIMSERTEIE BT 4k 66096262
9 | FEMEEKY | SHEXETVETHMRLHFEIE T4 66096262
H&fE BT X . N ‘ BT 66096262
10 Eﬁfﬁi‘ B | BE¥REERS VB TR EIHEL b 66096867
. BiEHmES 2
11 ETHEEUAANIPBL HEERFEF TFRMRE BT | REKELL | 66096767
12 (HBEEE) BEFTRTREHEHE RIKEZGLL | 66096767
13 RAEGHFERTETTHHBEGIE RERBEZAE | 66096767
14 . HEERIGET VB TERSETHE SR 66097823
15 BEERREE SRR TR SR ezt 66097823
16 HEFREE LR TR GBI R 66097823
17 (BFEBERE) B THRaRPHETE kst 66096448
18 (RLbEE) B FRTRETHESE agr 66096448
19 CEEFE) B THITRKTHEI [P 66096448
20 BHERHEEREE LR ETEI b i 66097856
21 3G BFFmHARRLF B RS | 66097826
22 PALHE S EE S REREEETEH BIREEL | 66097826
23 ERHEHETETRRFEIE EREL 66096987
24 ERFARETRITREFEIE SEIREAL 66096987
25 MREIMBAS T TR R R THETE BT ik 66096262
26 My s E N B K R RS P BT 66096262
27 CDIO LI H N A3 BT 66096262
28 BB T 4 BT TR EBHEE man | oevorans
29 BNELEaSREYRE TR BT Gaa 66097829
30 BAR “R0%N” BRETHRIREFEER HF&% 66097829

=, VPEHISE L 30 W, FHEHFERRDEALIFEERET PR,

[image: image4.png]